Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 24 декабря 2021 года                                                          № 450

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 25 декабря 2020 года
 № 331 «О бюджете муниципального образования  город-курорт

 Геленджик  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

(в редакции решения Думы муниципального образования
город-курорт Геленджик от 10 сентября 2021 года №415)

Руководствуясь  Федеральным   законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в   Россий-
ской Федерации» (в редакции Федерального закона от 19 ноября 2021 года
№376-ФЗ), решением  Думы  муниципального  образования  город-курорт Ге-
ленджик  от  18 декабря 2020 года № 314 ««Об  утверждении  Положения  о
бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт  Геленджик»
(в редакции  решения  Думы  муниципального  образования   город-курорт Ге-
ленджик от 26 ноября 2021 года № 439), статьями 8, 27, 70, 76, 80 Устава муни-
ципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального обра-
зования город-курорт Геленджик  р е ш и л а:

1.Утвердить изменения  в  решение  Думы  муниципального  образования
город-курорт Геленджик  от  25 декабря 2020  года  № 331 «О  бюджете  муни-
ципального образования  город-курорт  Геленджик   на   2021 год  и   на  плано-
вый   период  2022  и  2023  годов»  (в  редакции  решения  Думы  муниципаль-
ного образования город-курорт Геленджик от 10 сентября 2021 года №415)
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой ин-
формации «Официальный вестник органов местного самоуправления муници-
пального образования город-курорт Геленджик» не позднее 10 дней после его
принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                  М.Д. Димитриев

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик         А.А. Богодистов